
ZARZĄDZENIE NR 29/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XXVII/215/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 7 września 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan dochodów 

- załącznik  nr 2 - plan dochodów - organ 

- załącznik  nr 3 - wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia
Nr 29/W/2021
z dnia 07 września 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 212 280,00 47 000,00 259 280,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 7 000,00 17 000,00

80104 Przedszkola 202 280,00 40 000,00 242 280,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 40 000,00 240 000,00

Razem: 2 956 555,00 47 000,00 3 003 555,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 29/W/2021
z 07 września 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 300,60 47 250,00 632 550,60

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 47 250,00 47 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 47 250,00 47 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 244 439,00 274 237,77 7 518 676,77

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 400,00 25 000,00 27 400,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 400,00 25 000,00 27 400,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 225 262,00 249 237,77 7 474 499,77

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 160 000,00 249 237,77 409 237,77

758 Różne rozliczenia 11 268 970,80 99 968,23 11 368 939,03

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 776 519,00 17 456,00 8 793 975,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 776 519,00 17 456,00 8 793 975,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 264,80 82 512,23 90 777,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 559,57 70 559,57

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 952,66 11 952,66

851 Ochrona zdrowia 24 004,00 3 052,00 27 056,00

85195 Pozostała działalność 24 004,00 3 052,00 27 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 004,00 -24 004,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 27 056,00 27 056,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 313 492,03 3 500,00 13 316 992,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00 3 500,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 3 500,00 35 500,00

Razem: 33 429 395,72 428 008,00 33 857 403,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr 29/W/2021
z dnia 07 września 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 784 500,60 123 500,00 2 908 000,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 120 000,00 120 000,00 2 240 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 420 000,00 120 000,00 540 000,00

01095 Pozostała działalność 635 300,60 3 500,00 638 800,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 1 651,00 27 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 312,48 1 849,00 16 161,48

600 Transport i łączność 2 974 400,00 52 356,00 3 026 756,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 427 200,00 102 356,00 2 529 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 356,00 42 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 100 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 200,00 0,00 1 545 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 700,00 12 000,00 369 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 160 000,00 2 000,00 162 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -27 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 000,00 59 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 100 560,00 150 115,00 2 250 675,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 000,00 93 000,00 343 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 93 000,00 323 000,00

80104 Przedszkola 1 142 000,00 94 200,00 1 236 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 000,00 70 000,00 210 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

900 000,00 0,00 900 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 20 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 4 200,00 46 200,00

80195 Pozostała działalność 58 560,00 -37 085,00 21 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 560,00 -37 085,00 21 475,00

851 Ochrona zdrowia 211 380,01 3 052,00 214 432,01

85195 Pozostała działalność 24 004,00 3 052,00 27 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 528,62 -0,08 11 528,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 062,93 3 062,93

4300 Zakup usług pozostałych 10 504,00 -10,85 10 493,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 859 322,61 0,00 3 859 322,61

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 665 490,00 65 700,00 2 731 190,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 284 490,00 75 200,00 2 359 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 871,65 200,00 30 071,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 500,00 75 000,00 1 187 500,00

92195 Pozostała działalność 79 000,00 -9 500,00 69 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 1 007,27 25 907,27

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 -10 507,27 29 592,73

926 Kultura fizyczna 1 475 589,00 32 229,00 1 507 818,00

92601 Obiekty sportowe 1 338 589,00 32 229,00 1 370 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 3 000,00 113 000,00

4260 Zakup energii 30 000,83 -400,00 29 600,83

4300 Zakup usług pozostałych 75 788,00 19 629,00 95 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 497,06 3 300,00 697 797,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 077,11 6 700,00 70 777,11

Razem: 20 493 309,40 438 952,00 20 932 261,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A802CE6C-FDF4-483A-9A03-4323AB8F9923. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

